

# REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: Pha\_Dejvice  
Zakázka: Praha Dejvice ON - Oprava dílčí (střecha)

KSO:  
Místo: žst. Praha Dejvice

CC-CZ:  
Datum: 4. 6. 2018

Zadavatel:  
SŽDC, s.o.

IČ: 70994234  
DIČ: CZ70994234

Uchazeč:  
EDIKT a.s.

IČ: 25172328  
DIČ: CZ25172328

Projektant:

IČ:  
DIČ:

## Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

## Cena bez DPH

**4 906 674,20**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	4 906 674,20	1 030 401,58
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

## Cena s DPH

v

**CZK**

**5 937 075,78**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Pha\_Dejvice

Zakázka: Praha Dejvice ON - Oprava dílčí (střecha)

Místo: žst. Praha Dejvice

Datum: 4. 6. 2018

Zadavatel: SŽDC, s.o.

Projektant:

Uchazeč: EDIKT a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady zakázky celkem</b>		<b>4 906 674,20</b>	<b>5 937 075,78</b>	
01	Střecha	4 486 674,20	5 428 875,78	STA
02	VRN	420 000,00	508 200,00	VON

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Praha Dejvice ON - Oprava dílčí (střecha)

Objekt:

## 01 - Střecha

KSO:

Místo: žst. Praha Dejvice

Zadavatel:

SŽDC, s.o.

Uchazeč:

EDIKT a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4. 6. 2018

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

IČ: 25172328

DIČ: CZ25172328

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**4 486 674,20**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 486 674,20	21,00%	942 201,58
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**5 428 875,78**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Praha Dejvice ON - Oprava dílčí (střecha)

Objekt:

**01 - Střecha**

Místo: žst. Praha Dejvice

Datum: 4. 6. 2018

Zadavatel: SŽDC, s.o.

Projektant:

Uchazeč: EDIKT a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**4 486 674,20**

### HSV - Práce a dodávky HSV

529 574,56

3 - Svislé a kompletní konstrukce

124 566,95

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

299 273,46

997 - Přesun sutě

83 353,95

998 - Přesun hmot

22 380,20

### PSV - Práce a dodávky PSV

3 957 099,64

712 - Powlakové krytiny

21 382,14

713 - Izolace tepelné

277 625,14

741 - Elektroinstalace - silnoproud

188 954,50

742 - Elektroinstalace - slaboproud

11 294,36

762 - Konstrukce tesařské

806 154,91

764 - Konstrukce klempířské

2 039 064,69

765 - Krytina skládaná

212 138,54

767 - Konstrukce zámečnické

249 479,66

783 - Dokončovací práce - nátěry

151 005,70

# SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Praha Dejvice ON - Oprava dílčí (střecha)

Objekt:

**01 - Střecha**

Místo: žst. Praha Dejvice

Datum: 4. 6. 2018

Zadavatel: SŽDC, s.o.

Projektant:

Uchazeč: EDIKT a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**4 486 674,20**

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1	K	314271511	Zdivo komínových nebo ventilačních těles dosavadních objektů volně stojících nad střešní rovinou na maltu cementovou včetně spárování, z cihel vápenopískových plných dl. 290 mm, včetně úpravy průduchu dle stávajícího stavu a vložek	m3	16,235			CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	--------	--	--	----------------

*Poznámka k položce:*

*zdivo bude opraveno dle požadavků NPÚ po zpracování a odsouhlasení detailního postupu obnovy vč. materiálové specifikace*

P								
VV			"Střecha západ"					
VV			0,45*0,45*3*1,7			1,033		
VV			2,5*0,45*1,7			1,913		
VV			1,5*0,45*2			1,350		
VV			Mezisoučet			4,296		
VV			"střecha východ"					
VV			0,45*0,45*1,7*4			1,377		
VV			1,45*0,45*1,7			1,109		
VV			2,1*0,45*1,7			1,607		
VV			Mezisoučet			4,093		
VV			"střecha střed"					
VV			0,45*0,45*1*2			0,405		
VV			0,45*0,45*1,7*8			2,754		
VV			0,45*0,45*3,5			0,709		
VV			1,45*0,45*1,7*3			3,328		
VV			0,85*0,45*1,7			0,650		
VV			Mezisoučet			7,846		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV			Součet	16,235				
2	K	316381115	Komínové krycí desky z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 s případnou konstrukční obvodovou výztuží včetně bednění, s potěrem nebo s povrchem vyhlazeným ve spádu k okrajům, s přesahem do 70 mm sešikmeným v podhledu proti zatékání, tl. přes 50 do 80 mm včetně úpravy nadstřešní části stávajících komínových vložek	m2	19,761	█	█	CS ÚRS 2018 01
<i>Poznámka k položce:</i> <i>bude opraveno dle požadavků NPÚ po zpracování a odsouhlasení detailního postupu obnovy vč. materiálové specifikace</i>								
P								
"střecha západ"								
WV					2,7*0,65+1,7*0,65+0,65*0,65*3	4,128		
"střecha východ"								
WV					14*0,65*0,65	5,915		
"střecha střed"								
WV					23*0,65*0,65	9,718		
WV					Součet	19,761		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					
3	K	941311112	Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	722,370	█	█	CS ÚRS 2018 01
WV "jen strana do ulice"								
WV "Střecha západ"								
WV					(4,274+13,712+3,073)*10,000	210,590		
WV "Střecha východ"								
WV					(4,274+13,712+3,073)*10,000	210,590		
WV "Střecha střed"								
WV					(4,151+22,063+3,905)*10,000	301,190		
WV					Součet	722,370		
4	K	941311211	Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	21 671,100	█	█	CS ÚRS 2018 01
WV					722,37	722,370		
WV					722,37*30 'Přepočtené koeficientem množství	21 671,100		
5	K	941311812	Demontáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	722,370	█	█	CS ÚRS 2018 01
WV					722,37	722,370		
6	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	722,370	█	█	CS ÚRS 2018 01
7	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	21 671,100	█	█	CS ÚRS 2018 01
WV					722,37*30 'Přepočtené koeficientem množství	21 671,100		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	722,370	■	■	CS ÚRS 2018 01
9	K	945412112	Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném podvozku, s otočným košem výšky zdvihu do 21 m	den	35,000	■	■	CS ÚRS 2018 01
10	K	962032631	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechou na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m3	16,235	■	■	CS ÚRS 2018 01
P			<i>Poznámka k položce: demontáž proběhne dle požadavků NPÚ po zpracování a odsouhlasení detailního postupu obnovy vč. materiálové specifikace</i>					
	VV		"Střecha západ"					
	VV		0,45*0,45*3*1,7		1,033			
	VV		2,5*0,45*1,7		1,913			
	VV		1,5*0,45*2		1,350			
	VV		Mezisoučet		4,296			
	VV		"střecha východ"					
	VV		0,45*0,45*1,7*4		1,377			
	VV		1,45*0,45*1,7		1,109			
	VV		2,1*0,45*1,7		1,607			
	VV		Mezisoučet		4,093			
	VV		"střecha střed"					
	VV		0,45*0,45*1*2		0,405			
	VV		0,45*0,45*1,7*8		2,754			
	VV		0,45*0,45*3,5		0,709			
	VV		1,45*0,45*1,7*3		3,328			
	VV		0,85*0,45*1,7		0,650			
	VV		Mezisoučet		7,846			
	VV		Součet		16,235			
11	K	97604223R	Revize spalinových cest dle zákona č. 320/2015 Sb., o hasičském záchranném záchranném sboru a zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně	kpl	1,000	■	■	
D 997			<b>Přesun sutě</b>					
12	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	54,594	■	■	CS ÚRS 2018 01
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	54,594	■	■	CS ÚRS 2018 01
14	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 037,286	■	■	CS ÚRS 2018 01
	VV		54,594*19 'Přepočtené koeficientem množství		1 037,286			
15	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102	t	25,879	■	■	CS ÚRS 2018 01
16	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201	t	14,984	■	■	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	0,501	██████	██████	CS ÚRS 2018 01
	VV		49,837-25,879-14,984-8,473		0,501			
18	K	997013.R	Odvoz výzisku z železného šrotu na místo určené objednatelem do 20 km se složením. Hospodaření s vyzískaným materiálem (mimo odpad) bude prováděno v souladu se Směrnicí SŽDC č. 42 ze dne 7.1.2013."	t	8,473	██████	██████	
	P		<i>Poznámka k položce: Dopravní náklady jsou zahrnuty v položkách přesunu, cena bude pouze za vytřídění a uložení</i>					
	VV		7,948+0,525		8,473			
	D	998	Přesun hmot				██████	
19	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	34,655	██████	██████	CS ÚRS 2018 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				██████	
	D	712	Povlakové krytiny				██████	
20	K	712400845	Odstranění ze střech šikmých přes 10° do 30° doplňků ventilační hlavice	kus	10,000	██████	██████	CS ÚRS 2018 01
	VV		"západ"					
	VV		5		5,000			
	VV		"východ"					
	VV		2		2,000			
	VV		"střed"					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		10,000			
21	K	71299082R	Odstranění nánosů a vyčištění střech včetně žlabů	m2	440,000	██████	██████	
	VV		82*5"přístřešek nástupiště"		410,000			
	VV		5*6"přístavek u restaurace"		30,000			
	VV		Součet		440,000			
22	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	205,400	██████	██████,1	CS ÚRS 2018 01
	D	713	Izolace tepelné				██████	
23	K	713151111	Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně mezi krokve	m2	710,686	██████	██████	CS ÚRS 2018 01
	VV		"Střecha západ"					
	VV		13,298*4/0,906+41,510/0,906		104,528			
	VV		21,627*2+23,534*2		90,322			
	VV		Mezisoučet		194,850			
	VV		"východ"					
	VV		13,298*4/0,906+41,510/0,906		104,528			
	VV		21,627*2+23,534*2		90,322			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		194,850			
	VV		"Střecha střed"					
	VV		11,213*4/0,906+100,521/0,906+26,851*2+53,414*2		320,986			
	VV		Mezisoučet		320,986			
	VV		Součet		710,686			
24	M	63166769	pás tepelně izolační krokrový $\lambda=0,037$ tl 160mm	m2	724,900			CS ÚRS 2018 01
	VV		710,686*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		724,900			
25	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m		2 130,353			
D 741			Elektroinstalace - silnoproud					
26	K	210280211PD	Projekt hromosvodného vedení	kpl	1,000			
27	K	741420001	Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, $\varnothing$ do 10 mm	m	415,047			CS ÚRS 2018 01
	VV		"západ"					
	VV		129,918		129,918			
	VV		"východ"					
	VV		129,918		129,918			
	VV		"Střecha střed"					
	VV		8,431*3 "hřeben a delší boky"+129,918		155,211			
	VV		Součet		415,047			
28	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	256,246			CS ÚRS 2018 01
29	M	35441849	držák jímáče a ochranné trubky - 200 mm, FeZn	kus	10,000			CS ÚRS 2018 01
30	M	35441560	podpěra vedení FeZn na plechové střechy 110 mm	kus	200,000			CS ÚRS 2018 01
31	M	35441860	svorka FeZn k jímací tyči - 4 šrouby	kus	10,000			CS ÚRS 2018 01
32	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	100,000			CS ÚRS 2018 01
33	K	741421831	Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svodových drátů nebo lan na šikmé střeše, průměru do 8 mm	m	415,047			CS ÚRS 2018 01
	VV		19,227/0,906*2		42,444			
	VV		(3,610+4,090)*4		30,800			
	VV		6,871+6,332+6,871+6,332		26,406			
	VV		(3,926+3,641)*4		30,268			
	VV		"východ"					
	VV		129,918		129,918			
	VV		"Střecha střed"					
	VV		8,431*3 "hřeben a delší boky"+129,918		155,211			
	VV		Součet		415,047			
34	K	741421841	Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svorek šroubových s 1 šroubem	kus	300,000			CS ÚRS 2018 01
35	K	741421851	Demontáž hromosvodného vedení podpěr střešního vedení pod hřeben	kus	70,000			CS ÚRS 2018 01
36	K	210280211	Revize hromosvodného vedení	kpl	1,000			
37	K	998741202	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 12 m	%	1 875,851			CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
D 742			Elektroinstalace - slaboproud						
38	K	742420021	Montáž společné televizní antény anténního stožáru včetně upevňovacího materiálu	kus	3,000			CS ÚRS 2018 01	
	WV		1+1+1		3,000				
39	M	31674068R	stožár anténní Pz v 3m	kus	3,000				
40	K	742420811	Demontáž společné televizní antény venkovní televizní antény nebo FM antény	kus	3,000			CS ÚRS 2018 01	
41	K	742420821	Demontáž společné televizní antény anténního stožáru	kus	3,000			CS ÚRS 2018 01	
42	K	998742202	Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 12 m	%	112,081			CS ÚRS 2018 01	
D 762			Konstrukce tesařské						
43	K	762331911	Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 120 cm2, délky krovového prvku do 3 m	m	655,140			CS ÚRS 2018 01	
P			<i>Poznámka k položce: dle mykologického průzkumu, provedení dle podmínek NPÚ</i>						
WV			"Střecha západ.jpg						
WV			19,3*2		38,600				
WV			(7,028+6,365+6,870+6,237)+(10,067+10,955+9,909+10,990)		68,421				
WV			4,116*15*4		246,960				
WV			"50% délky k výměně" -353,981/2		-176,991				
WV			Mezisoučet		176,990				
WV			"střecha východ"						
WV			19,3*2		38,600				
WV			(7,028+6,365+6,870+6,237)+(10,067+10,955+9,909+10,990)		68,421				
WV			4,116*15*4		246,960				
WV			"50% délky k výměně" -353,981/2		-176,991				
WV			Mezisoučet		176,990				
WV			"střecha střed"						
WV			19,3*2		38,600				
WV			(7,028+6,365+6,870+6,237)+(10,067+10,955+9,909+10,990)		68,421				
WV			4,116*15*4		246,960				
WV			8,392*7+3,897*18+6,601*9+3,022/0,906*18		248,339				
WV			-301,16		-301,160				
WV			Mezisoučet		301,160				
WV			Součet		655,140				
44	K	762332922	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolů, nebo hranolků (materiál v ceně), průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	655,140			CS ÚRS 2018 01	
P			<i>Poznámka k položce: provedení dle podmínek NPÚ</i>						
WV			"Střecha západ.jpg						
WV			19,3*2		38,600				
WV			(7,028+6,365+6,870+6,237)+(10,067+10,955+9,909+10,990)		68,421				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		4,116*15*4		246,960			
	WV		"50% délky k výměně" -353,981/2		-176,991			
	WV		Mezisoučet		176,990			
	WV		"střecha východ"					
	WV		176,99		176,990			
	WV		"střecha střed"					
	WV		301,160		301,160			
	WV		Součet		655,140			
45	K	762341210	Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm	m2	710,686			CS ÚRS 2018 01
	WV		"Střecha západ.jpg					
	WV		"sklon střechy 25° přepočítání půdorysné plochy cos 25°"					
	WV		13,298*4/0,906+41,510/0,906		104,528			
	WV		21,627*2+23,534*2		90,322			
	WV		"východ"					
	WV		13,298*4/0,906+41,510/0,906		104,528			
	WV		21,627*2+23,534*2		90,322			
	WV		"Střecha střed"					
	WV		11,213*4/0,906+100,521/0,906+26,851*2+53,414*2		320,986			
	WV		Součet		710,686			
46	M	60511150	řezivo stavební prkna omítaná netříděná tl 25 mm dl 4 m	m3	17,766			CS ÚRS 2018 01
47	K	762341811	Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	710,686			CS ÚRS 2018 01
	WV		710,686		710,686			
48	K	762342441	Bednění a laťování montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí	m	1 310,280			CS ÚRS 2018 01
	WV		655,14*2		1 310,280			
49	M	60514114	řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m	m3	2,162			CS ÚRS 2018 01
	WV		1,9655310469518*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,162			
50	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	31,718			CS ÚRS 2018 01
	WV		176,99*0,15*0,12*2+301*0,15*0,12 "krokve"		11,790			
	WV		17,766"bednění"		17,766			
	WV		2,162"kontralatě"		2,162			
	WV		Součet		31,718			
51	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	7 478,246			CS ÚRS 2018 01
D 764			Konstrukce klempířské					
52	K	764 RP1	Montáž ventilačních hlavic v krytině z plechu Pz včetně povrchové úpravy	kus	10,000			
	WV		5+3+2		10,000			
53	M	55350118RP2	komínek odvětrávací pro falcovanou krytinu, D=110 mm včetně povrchové úpravy	kus	10,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i>  provedení dle požadavku NPÚ, tradiční materiál odpovídající době vzniku stavby + povrchová úprava systémově k provedení na Pz plech a ve vrstvách dle zvoleného výrobce nátěru v červeném odstínu (min. reaktivní nátěr + 2x krycí)</p> <p><i>odstín nutno odsouhlasit na předložením vzorku zástupcem investora a NPÚ na místě!</i></p>						
54	K	764001801	Demontáž klempířských konstrukcí podkladního plechu do suti	m	190,180	■	■	CS ÚRS 2018 01	
	VV		"západ"						
	VV		6,871+6,332+6,871+6,332		26,406				
	VV		(3,610+4,090)*4		30,800				
	VV		"Střecha střed"						
	VV		(1,950+0,531+10,421+0,518+2,193)*2		31,226				
	VV		6,871*2		13,742				
	VV		(3,610+4,090)*4		30,800				
	VV		"východ"						
	VV		6,871*2+6,332*2		26,406				
	VV		3,61*4+4,09*4		30,800				
	VV		Součet		190,180				
55	K	764001821	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	710,686	■	■	CS ÚRS 2018 01	
	VV		710,686		710,686				
56	K	764001851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování hřebene s větrací mřížkou nebo podkladním plechem do suti	m	8,232	■	■	CS ÚRS 2018 01	
	VV		"Střecha střed.jpg"						
	VV		8,232		8,232				
	VV		Součet		8,232				
57	K	764001871	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování nároží s větrací mřížkou nebo podkladním plechem do suti	m	127,331	■	■	CS ÚRS 2018 01	
	VV		"Střecha západ.jpg"						
	VV		19,227/0,906*2		42,444				
	VV		"východ a střed dtto"						
	VV		19,227/0,906*4		84,887				
	VV		Součet		127,331				
58	K	764001891	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do suti	m	97,474	■	■	CS ÚRS 2018 01	
	VV		"Střecha západ.jpg"						
	VV		(6,996+6,399+6,996+6,399)		26,790				
	VV		"střecha východ"						
	VV		26,79		26,790				
	VV		"střecha střed"						
	VV		14,951*2+6,996*2		43,894				
	VV		Součet		97,474				
59	K	764002413	Montáž strukturální oddělovací rohože jakékoli rš	m	710,686	■	■	CS ÚRS 2018 01	
	VV		710,686		710,686				
60	M	28329223	folie strukturovaná pod plechovou krytinu š 1,5m	m2	817,289	■	■	CS ÚRS 2018 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			710,686*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		817,289			
61	K	764002801	Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti	m	90,804			CS ÚRS 2018 01
	VV		"Střecha západ - boky arkýřů"					
	VV		(3,926+3,641)*4		30,268			
	VV		"východ dtto"					
	VV		30,268		30,268			
	VV		"střed dtto"					
	VV		30,268		30,268			
	VV		Součet		90,804			
62	K	764002821	Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do suti	kus	8,000			CS ÚRS 2018 01
	VV		3+2+3		8,000			
63	K	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdi do suti	m	176,720			CS ÚRS 2018 01
	VV		"Střecha západ.jpg					
	VV		(2,471+0,602)*2/0,906 "komín 6 průduchů"		6,784			
	VV		(0,696+1,552)*2/0,906 "komín 3 průduchy"		4,962			
	VV		(3,926+3,641)*4/0,906 "boky arkýřů"		33,408			
	VV		6 "3x komín jeden průduch"		6,000			
	VV		"východ"					
	VV		(3,926+3,641)*4/0,906 "boky arkýřů"		33,408			
	VV		6,784 "komín 6 průduchů"		6,784			
	VV		1,8*2/0,906+0,602*2/0,906 "komín 4 průduchy"		5,302			
	VV		8 "komíny 1 průduch"		8,000			
	VV		"střed"					
	VV		33,408 "boky arkýřů"		33,408			
	VV		4,962 "komín 3 průduchy"		4,962			
	VV		5,302 "komín 4 průduchy"		5,302			
	VV		3,2*2 "komín 2 průduchy"		6,400			
	VV		22 "komíny 1 průduch"		22,000			
	VV		Součet		176,720			
64	K	764002891	Demontáž klempířských konstrukcí lemování sloupků komínových lávek do suti	kus	28,000			CS ÚRS 2018 01
	VV		8+12+8		28,000			
65	K	764003801	Demontáž klempířských konstrukcí lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a ostatních kusových prvků do suti	kus	10,000	57,20	572,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		5+3+2		10,000			
66	K	764004811	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu nadřímsového do suti	m	190,180			CS ÚRS 2018 01
	VV		"západ"					
	VV		6,871+6,332+6,871+6,332		26,406			
	VV		(3,610+4,090)*4		30,800			
	VV		"Střecha střed"					
	VV		(1,950+0,531+10,421+0,518+2,193)*2		31,226			
	VV		6,871*2		13,742			
	VV		(3,610+4,090)*4		30,800			
	VV		"východ"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	WV		6,871*2+6,332*2		26,406				
	WV		3,61*4+4,09*4		30,800				
	WV		Součet		190,180				
67	K	76401161R	Podkladní plech z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	190,180				
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i>  provedení dle požadavku NPÚ, tradiční materiál odpovídající době vzniku stavby + povrchová úprava systémově k provedení na Pz plech a ve vrstvách dle zvoleného výrobce nátěru v červeném odstínu (min. reaktivní nátěr + 2x krycí)</p> <p><i>odstín nutno odsouhlasit na předložení vzorku zástupcem investora a NPÚ na místě!</i></p>						
	WV		190,18		190,180				
68	K	76411164R	Krytina ze svitků z pozinkovaného plechu včetně povrchové úpravy s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků rš 670 mm, sklon střechy do 30°	m2	710,686				
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i>  provedení dle požadavku NPÚ, tradiční materiál odpovídající době vzniku stavby + povrchová úprava systémově k provedení na Pz plech a ve vrstvách dle zvoleného výrobce nátěru v červeném odstínu (min. reaktivní nátěr + 2x krycí)</p> <p><i>odstín nutno odsouhlasit na předložení vzorku zástupcem investora a NPÚ na místě!</i></p>						
	WV		"Střecha západ.jpg						
	WV		"sklon střechy 25° přepočít pŕodorysné plochy cos 25°"						
	WV		13,298*4/0,906+41,510/0,906		104,528				
	WV		21,627*2+23,534*2		90,322				
	WV		"východ"						
	WV		13,298*4/0,906+41,510/0,906		104,528				
	WV		21,627*2+23,534*2		90,322				
	WV		"Střecha střed"						
	WV		11,213*4/0,906+100,521/0,906+26,851*2+53,414*2		320,986				
	WV		Součet		710,686				
69	K	76421162R	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu včetně povrchové úpravy hřebene větraného s použitím hřebenového plechu s větracím pásem rš 400 mm	m	8,232				
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i>  provedení dle požadavku NPÚ, tradiční materiál odpovídající době vzniku stavby + povrchová úprava systémově k provedení na Pz plech a ve vrstvách dle zvoleného výrobce nátěru v červeném odstínu (min. reaktivní nátěr + 2x krycí)</p> <p><i>odstín nutno odsouhlasit na předložení vzorku zástupcem investora a NPÚ na místě!</i></p>						
	WV		"Střecha střed.jpg						
	WV		8,232		8,232				
	WV		Součet		8,232				
70	K	76421165R	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu včetně povrchové úpravy nároží větraného, včetně větracího pásu rš 400 mm	m	127,331				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i>  provedení dle požadavku NPÚ, tradiční materiál odpovídající době vzniku stavby + povrchová úprava systémově k provedení na Pz plech a ve vrstvách dle zvoleného výrobce nátěru v červeném odstínu (min. reaktivní nátěr + 2x krycí)</p> <p><i>odstín nutno odsouhlasit na předložením vzorku zástupcem investora a NPÚ na místě!</i></p>					
	WV		"Střecha západ.jpg					
	WV		19,227/0,906*2		42,444			
	WV		"východ a střed dtto"					
	WV		19,227/0,906*4		84,887			
	WV		Součet		127,331			
71	K	76421260R	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu včetně povrchové úpravy úžlabí rš 500 mm	m	97,474	■	■	
	WV		97,474		97,474			
72	K	76421365R	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu včetně povrchové úpravy - střešní výlez rozměru 600 x 600 mm, střechy s krytinou skládanou nebo plechovou	kus	9,000	■	■	
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i>  provedení dle požadavku NPÚ, tradiční materiál odpovídající době vzniku stavby + povrchová úprava systémově k provedení na Pz plech a ve vrstvách dle zvoleného výrobce nátěru v červeném odstínu (min. reaktivní nátěr + 2x krycí)</p> <p><i>odstín nutno odsouhlasit na předložením vzorku zástupcem investora a NPÚ na místě!</i></p>					
	WV		3+3+3		9,000			
73	K	76424345R	Sněhový zachytávač průběžný dvoutrubkový včetně povrchové úpravy	m	68,016	■	■	
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i>  provedení dle požadavku NPÚ, tradiční materiál odpovídající době vzniku stavby + povrchová úprava systémově k provedení na Pz plech a ve vrstvách dle zvoleného výrobce nátěru v červeném odstínu (min. reaktivní nátěr + 2x krycí)</p> <p><i>odstín nutno odsouhlasit na předložením vzorku zástupcem investora a NPÚ na místě!</i></p>					
	WV		"Střecha západ.jpg					
	WV		(3,008+2,660)*4 " jen na sklonu střechy 25°"		22,672			
	WV		"východ a střed dtto"					
	WV		22,672*2		45,344			
	WV		Součet		68,016			
74	K	76431161R	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz včetně povrchové úpravy rš 500 mm	m	90,804	■	■	
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i>  provedení dle požadavku NPÚ, tradiční materiál odpovídající době vzniku stavby + povrchová úprava systémově k provedení na Pz plech a ve vrstvách dle zvoleného výrobce nátěru v červeném odstínu (min. reaktivní nátěr + 2x krycí)</p> <p><i>odstín nutno odsouhlasit na předložením vzorku zástupcem investora a NPÚ na místě!</i></p>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	W		"Střecha západ - boky arkýřů"						
	W		(3,926+3,641)*4		30,268				
	W		"východ dtto"						
	W		30,268		30,268				
	W		"střed dtto"						
	W		30,268		30,268				
	W		Součet		90,804				
75	K	76431260R	Lemování zdi z pozinkovaného plechu včetně povrchové úpravy spodní s formováním do tvaru krytiny rovných, střech rš 500 mm	m	176,720	■	■		
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i>  provedení dle požadavku NPÚ, tradiční materiál odpovídající době vzniku stavby + povrchová úprava systémově k provedení na Pz plech a ve vrstvách dle zvoleného výrobce nátěru v červeném odstínu (min. reaktivní nátěr + 2x krycí)</p> <p><i>odstín nutno odsouhlasit na předložení vzorku zástupcem investora a NPÚ na místě!</i></p>						
	W		"Střecha západ.jpg						
	W		(2,471+0,602)*2/0,906 "komín 6 průduchů"		6,784				
	W		(0,696+1,552)*2/0,906 "komín 3 průduchy"		4,962				
	W		(3,926+3,641)*4/0,906 "boky arkýřů"		33,408				
	W		6 "3x komín jeden průduch"		6,000				
	W		"východ"						
	W		(3,926+3,641)*4/0,906 "boky arkýřů"		33,408				
	W		6,784 "komín 6 průduchů"		6,784				
	W		1,8*2/0,906+0,602*2/0,906 "komín 4 průduchy"		5,302				
	W		8 "komíny 1 průduch"		8,000				
	W		"střed"						
	W		33,408 "boky arkýřů"		33,408				
	W		4,962 "komín 3 průduchy"		4,962				
	W		5,302 "komín 4 průduchy"		5,302				
	W		3,2*2 "komín 2 průduchy"		6,400				
	W		22 "komíny 1 průduch"		22,000				
	W		Součet		176,720				
76	K	76431461R	Lemování prostupů z pozinkovaného plechu včetně povrchové úpravy bez lišty, střech s krytinou skládanou nebo z plechu	m2	6,000	■	■		
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i>  provedení dle požadavku NPÚ, tradiční materiál odpovídající době vzniku stavby + povrchová úprava systémově k provedení na Pz plech a ve vrstvách dle zvoleného výrobce nátěru v červeném odstínu (min. reaktivní nátěr + 2x krycí)</p> <p><i>odstín nutno odsouhlasit na předložení vzorku zástupcem investora a NPÚ na místě!</i></p>						
	W		6		6,000				
77	K	76431464R	Lemování sloupků komínových lávek z pozinkovaného plechu včetně povrchové úpravy s podložkou, střech s krytinou falcovanou rš 500 x 670 mm	kus	28,000	■	■		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i>  provedení dle požadavku NPÚ, tradiční materiál odpovídající době vzniku stavby + povrchová úprava systémově k provedení na Pz plech a ve vrstvách dle zvoleného výrobce nátěru v červeném odstínu (min. reaktivní nátěr + 2x krycí)</p> <p><i>odstín nutno odsouhlasit na předložením vzorku zástupcem investora a NPÚ na místě!</i></p>					
	VV		8+12+8		28,000			
78	K	76431560R	Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu včetně povrchové úpravy střech s krytinou prejzovou nebo plechovou	kus	3,000	■	■	
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i>  provedení dle požadavku NPÚ, tradiční materiál odpovídající době vzniku stavby + povrchová úprava systémově k provedení na Pz plech a ve vrstvách dle zvoleného výrobce nátěru v červeném odstínu (min. reaktivní nátěr + 2x krycí)</p> <p><i>odstín nutno odsouhlasit na předložením vzorku zástupcem investora a NPÚ na místě!</i></p>					
79	K	764123121R	Krytina plechová sklonu střechy do 30° okapová hrana s větrací mřížkou	m	190,180	■	■	
	VV		190,18		190,180			
80	K	76454242R	Žlab nadřímsový hranatý včetně povrchové úpravy, včetně čel a hrdel uložený v lůžku rš 670 mm	m	190,180	■	■	
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i>  provedení dle požadavku NPÚ, tradiční materiál odpovídající době vzniku stavby + povrchová úprava systémově k provedení na Pz plech a ve vrstvách dle zvoleného výrobce nátěru v červeném odstínu (min. reaktivní nátěr + 2x krycí)</p> <p><i>odstín nutno odsouhlasit na předložením vzorku zástupcem investora a NPÚ na místě!</i></p>					
	VV		"západ"					
	VV		6,871+6,332+6,871+6,332		26,406			
	VV		(3,610+4,090)*4		30,800			
	VV		"Střecha střed"					
	VV		(1,950+0,531+10,421+0,518+2,193)*2		31,226			
	VV		6,871*2		13,742			
	VV		(3,610+4,090)*4		30,800			
	VV		"východ"					
	VV		6,871*2+6,332*2		26,406			
	VV		3,61*4+4,09*4		30,800			
	VV		Součet		190,180			
81	K	76454244R	Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu žlabu rš 670 mm	kus	12,000	■	■	
	VV		12		12,000			
82	K	76454246R	Žlab nadřímsový hranatý, včetně čel a hrdel maska hladká včetně čel rš 670 mm včetně povrchové úpravy	m	190,180	■	■	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:

provedení dle požadavku NPÚ, tradiční materiál odpovídající době vzniku stavby + povrchová úprava systémově k provedení na Pz plech a ve vrstvách dle zvoleného výrobce nátěru v červeném odstínu (min. reaktivní nátěr + 2x krycí)

P

odstín nutno odsouhlasit na předložení vzorku zástupcem investora a NPÚ na místě!

83	K	76454247R	Žlab nadřímsový z titanzinkového předvětralého plechu hranatý, včetně čel a hrdel Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu masky rš 670 mm	kus	12,000	████	████	
84	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	19 848,775	████	████	CS ÚRS 2018 01

D 765

Krytina skládaná

212 138,54

85	K	765191011	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° volně na krokve	m2	710,686	████	████	CS ÚRS 2018 01
	VV		710,686		710,686			
86	M	59244085	fólie parotěsná s dvěma lepicími pruhy pod tepelnou izolaci 1 m2	m2	781,755	████	████	CS ÚRS 2018 01
	VV		710,686*1,1 Přepočtené koeficientem množství		781,755			
87	K	765191013	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° volně na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	710,686	████	████	CS ÚRS 2018 01
88	M	59244084	fólie difúzně otevřená doplňková hydroizolační vrstva se dvěma lepicími pruhy - 1 m2	m2	781,755	████	████	CS ÚRS 2018 01
	VV		710,686*1,1 Přepočtené koeficientem množství		781,755			
89	K	765191901	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30°	m2	710,686	████	████	CS ÚRS 2018 01
90	K	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	%	1 967,890	████	████	CS ÚRS 2018 01

D 767

Konstrukce zámečnické

249 479,66

91	K	767851104	Montáž komínových lávek kompletní celé lávky	m	15,000	████	████	CS ÚRS 2018 01
92	M	5534468R	lávka komínová kompletní - provedení dle stávající a požadavků NPÚ	m	15,000	████	████	
93	K	767851803	Demontáž komínových lávek kompletní celé lávky	m	15,000	████	████	CS ÚRS 2018 01
94	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	2 450,925	████	████	CS ÚRS 2018 01

D 783

Dokončovací práce - nátěry

151 005,70

95	K	783201201	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru broušení	m2	393,084	████	████	CS ÚRS 2018 01
	VV		655,14*0,6		393,084			
96	K	783201401	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	393,084	████	████	CS ÚRS 2018 01
97	K	783213011	Napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce jednonásobný syntetický	m2	1 421,372	████	████	CS ÚRS 2018 01
	VV		710,686*2		1 421,372			
98	K	783213111	Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním jednonásobný syntetický	m2	852,823	████	████	CS ÚRS 2018 01
	VV		710,686*0,6*2		852,823			

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Praha Dejvice ON - Oprava dílčí (střecha)

Objekt:

**02 - VRN**

KSO:

Místo: 6st. Praha Dejvice

Zadavatel:

SŽDC, s.o.

Uchazeč:

EDIKT a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4. 6. 2018

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

IČ: 25172328

DIČ: CZ25172328

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**420 000,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	420 000,00	21,00%	88 200,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**508 200,00**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Praha Dejvice ON - Oprava dílčí (střecha)

Objekt:

**02 - VRN**

Místo: 6st. Praha Dejvice

Datum: 4. 6. 2018

Zadavatel: SŽDC, s.o.

Projektant:

Uchazeč: EDIKT a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**420 000,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

420 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

110 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

190 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

100 000,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

20 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Praha Dejvice ON - Oprava dílčí (střecha)

Objekt:

**02 - VRN**

Místo: 6st. Praha Dejvice

Datum: 4. 6. 2018

Zadavatel: SŽDC, s.o.

Projektant:

Uchazeč: EDIKT a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**420 000,00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

420 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště

1	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000		11 ■■■■,■■■	CS ÚRS 2013 02
---	---	-----------	---------------------	----	-------	--	-------------	----------------

P  
Poznámka k položce:  
Zahrnuje i zábory vč. poplatků a ostatní konstrukce a práce na zařízení a zabezpečení staveniště, náhradní přístup, náhradní značení DIR a DIO aj.

D VRN4 Inženýrská činnost

2	K	049002000	Ostatní inženýrská činnost	Kč	1,000		1■■ ■■■■,■■■	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	----------------------------	----	-------	--	--------------	----------------

P  
Poznámka k položce:  
Jedná se o zpracování průzkumů a požadavků NPÚ, zejména:  
1) Stavebně historický průzkum zaměřený na konstrukční a architektonické prvky objektu (krov, střechy, komíny)  
2) Mykologický průzkum krovu => podklad pro nutnost a rozsah výměny napadených či poškozených prvků  
3) Zpracování detailního postupu obnovy včetně materiálové specifikace komínových těles  
4) Ostatní průzkumy a posudky, vyplývající z požadavků NPÚ pro zdárnou realizaci předmětu zakázky, spolupráce, jednání a zajištění kladných stanovisek s NPÚ

D VRN7 Provozní vlivy

3	K	070001000	Provozní vlivy, dozory aj.	Kč	1,000		1■■ ■■■■,■■■	CS ÚRS 2013 02
---	---	-----------	----------------------------	----	-------	--	--------------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: zahrnuje i zabezpečení prací v blízkosti kolejiště a za plného provozu VB, v případě nutnosti vytyčení a zabezpečení inž. sítí aj.</i>					
	D	VRN8	Přesun stavebních kapacit					
4	K	080001000	Přesun stavebních kapacit, doprava zaměstnanců aj.	Kč	1,000			CS ÚRS 2013 02

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace rekonstrukce a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

*Rekapitulace rekonstrukce* obsahuje sestavu Rekapitulace rekonstrukce a Rekapitulace objektů rekonstrukce a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace rekonstrukce** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů rekonstrukce a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

*Soupis prací* pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt rekonstrukce v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace rekonstrukce, informací o zařazení objektu do CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

### Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace rekonstrukce - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace rekonstrukce - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace rekonstrukce - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.



## Rekapitulace rekonstrukce

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód rekonstrukce	String	20
Rekonstrukce	A	Název rekonstrukce	String	120
Místo	N	Místo rekonstrukce	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou rekonstrukci. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou rekonstrukci	Double	

## Rekapitulace objektů rekonstrukce a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	20
Rekonstrukce	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50

Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

## Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Rekonstrukce	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

## Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Rekonstrukce	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

## Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Rekonstrukce	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50

Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Sut'	A	Sut' položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

## Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady

eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST